
GARE ROUTIÈRE
USTARITZ

ETXEPAREA
USTARITZ

Ligne

61

Horaires valables 
à partir du 4  septembre 2021

ETXEPAREA
USTARITZ

GARE 
ROUTIÈRE

USTARITZ 

GARE 
ROUTIÈRE

USTARITZ

ETXEPAREA
USTARITZ

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)

Ustaritz
Uztaritze

Etxeparea08:0509:0510:0511:0512:0513:0514:3515:3516:3517:3518:35

Orok Bat08:0609:0610:0611:0612:0613:0614:3615:3616:3617:3618:36

San Josepe08:0809:0810:0811:0812:0813:0814:3815:3816:3817:3818:38

Mailiarena08:0909:0910:0911:0912:0913:0914:3915:3916:3917:3918:39

Gare d'Ustaritz08:1109:1110:1111:1112:1113:1114:4115:4116:4117:4118:41

Mailiarena08:1309:1310:1311:1312:1313:1314:4315:4316:4317:4318:43

Kiroleta08:1409:1410:1411:1412:1413:1414:4415:4416:4417:4418:44

Elizahegi08:1509:1510:1511:1512:1513:1514:4515:4516:4517:4518:45

Bazter karrika08:1609:1610:1611:1612:1613:1614:4615:4616:4617:4618:46

Lota 08:1809:1810:1811:1812:1813:1814:4815:4816:4817:4818:48

Gaztelua08:1909:1910:1911:1912:1913:1914:4915:4916:4917:4918:49

Pilota plaza 08:2009:2010:2011:2012:2013:2014:5015:5016:5017:5018:50

Mamiabaita08:2109:2110:2111:2112:2113:2114:5115:5116:5117:5118:51

Gare Routière08:2309:2310:2311:2312:2313:2314:5315:5316:5317:5318:53

Ustaritz 
Uztaritze

Gare Routière07:4008:4009:4010:4011:4012:4014:1015:1016:1017:1018:10

Mamiabaita07:4108:4109:4110:4111:4112:4114:1115:1116:1117:1118:11

Plazondoa07:4208:4209:4210:4211:4212:4214:1215:1216:1217:1218:12

Gaztelua07:4208:4209:4210:4211:4212:4214:1215:1216:1217:1218:12

Lota07:4308:4309:4310:4311:4312:4314:1315:1316:1317:1318:13

Elizahegi07:4408:4409:4410:4411:4412:4414:1415:1416:1417:1418:14

Bazter karrika07:4508:4509:4510:4511:4512:4514:1515:1516:1517:1518:15

Kiroleta07:4808:4809:4810:4811:4812:4814:1815:1816:1817:1818:18

Mailiarena07:4908:4909:4910:4911:4912:4914:1915:1916:1917:1918:19

Gare d'Ustaritz07:5108:5109:5110:5111:5112:5114:2115:2116:2117:2118:21

Mailiarena07:5308:5309:5310:5311:5312:5314:2315:2316:2317:2318:23

San Josepe07:5408:5409:5410:5411:5412:5414:2415:2416:2417:2418:24

Orok Bat07:5508:5509:5510:5511:5512:5514:2515:2516:2517:2518:25

La Guadeloupe07:5608:5609:5610:5611:5612:5614:2615:2616:2617:2618:26

Etxeparea07:5808:5809:5810:5811:5812:5814:2815:2816:2817:2818:28

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)                          (1) arrêt desservi fin 1er trimestre 2020
Ligne 57 Ligne 59

Horaires valables 
du 17 janvier au 30 juin 2020

PORTAIL ARNAGA
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

0

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)    

CAMBO-LES-BAINS

Portail Arnaga 06:30 07:30 08:30 10:05 11:05 12:05 13:10 14:45 15:45 17:05 18:25
Iguzkian 06:32 07:32 08:32 10:07 11:07 12:07 13:12 14:47 15:47 17:07 18:27
Souberbielle 06:33 07:33 08:33 10:08 11:08 12:08 13:13 14:48 15:48 17:08 18:28
Gare Routière 06:35 07:35 08:35 10:10 11:10 12:10 13:15 14:50 15:50 17:10 18:30
Errobi Ikastola 06:36 07:36 08:36 10:11 11:11 12:11 13:16 14:51 15:51 17:11 18:31
Avenue d’Espagne 06:37 07:37 08:37 10:12 11:12 12:12 13:17 14:52 15:52 17:12 18:32
Place Sorhainde 06:38 07:38 08:38 10:13 11:13 12:13 13:18 14:53 15:53 17:13 18:33
Avenue de Navarre 06:40 07:40 08:40 10:15 11:15 12:15 13:20 14:55 15:55 17:15 18:35
Juantxuto 06:41 07:41 08:41 10:16 11:16 12:16 13:21 14:56 15:56 17:16 18:36
Annie Enia 06:42 07:42 08:42 10:17 11:17 12:17 13:22 14:57 15:57 17:17 18:37
Elorrimendi 06:43 07:43 08:43 10:18 11:18 12:18 13:23 14:58 15:58 17:18 18:38
Fagalde 06:44 07:44 08:44 10:19 11:19 12:19 13:24 14:59 15:59 17:19 18:39
Chocolaterie 06:45 07:45 08:45 10:20 11:20 12:20 13:25 15:00 16:00 17:20 18:40
Pont des Thermes 06:46 07:46 08:46 10:21 11:21 12:21 13:26 15:01 16:01 17:21 18:41
Paxkaleku (1) 06:48 07:48 08:48 10:23 11:23 12:23 13:28 15:03 16:03 17:23 18:43
Lotissement Arrieta 06:49 07:49 08:49 - - 12:24 - - - 17:24 18:44
Donapetria 06:50 07:50 08:50 - - 12:25 - - - 17:25 18:45
Urtsua 06:51 07:51 08:51 - - 12:26 - - - 17:26 18:46
Haurtzain 06:53 07:53 08:53 10:24 11:24 12:28 13:29 15:04 16:04 17:28 18:48
Gare SNCF 06:55 07:55 08:55 10:26 11:26 12:30 13:31 15:06 16:06 17:30 18:52
Jardin Public 06:56 07:56 08:56 10:27 11:27 12:31 13:32 15:07 16:07 17:31 18:53
Behereko plaza 06:57 07:57 08:57 10:29 11:29 12:32 13:34 15:09 16:09 17:32 18:54

ITXASSOU
Pilota plaza 06:50 07:50 08:50 10:10 11:50 12:45 14:40 15:40 16:45 17:40 18:40
Itsasuko Herriko Etxea 06:51 07:51 08:51 10:11 11:51 12:46 14:41 15:41 16:46 17:41 18:41
Ordokia 06:52 07:52 08:52 10:12 11:52 12:47 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42

CAMBO-LES-BAINS

Marienia 06:54 07:54 08:54 10:14 11:54 12:49 14:44 15:44 16:49 17:44 18:44
Chocolaterie 06:55 07:55 08:55 10:15 11:55 12:50 14:45 15:45 16:50 17:45 18:45
Landouzy 06:56 07:56 08:56 10:16 11:56 12:51 14:46 15:46 16:51 17:46 18:46
Les Terrasses 06:57 07:57 08:57 10:17 11:57 12:52 14:47 15:47 16:52 17:47 18:47
Pont des Thermes 06:58 07:58 08:58 10:18 11:58 12:53 14:48 15:48 16:53 17:48 18:48
Les Terrasses 06:59 07:59 08:59 10:19 11:59 12:54 14:49 15:49 16:54 17:49 18:49
Bon Air 07:00 08:00 09:00 10:20 12:00 12:55 14:50 15:50 16:55 17:50 18:50
Toki Eder 07:02 08:02 09:02 10:22 12:02 12:57 14:52 15:52 16:57 17:52 18:52
Kanboko Herriko Etxea 07:04 08:04 09:04 10:24 12:04 12:59 14:54 15:54 16:59 17:54 18:54
Place Sorhainde 07:06 08:06 09:06 10:26 12:06 13:01 14:56 15:56 17:01 17:56 18:56
Marronniers 07:07 08:07 09:07 10:27 12:07 13:02 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57
Errobi Ikastola 07:08 08:08 09:08 10:28 12:08 13:03 14:58 15:58 17:03 17:58 18:58
Gare Routière 07:09 08:09 09:09 10:29 12:09 13:04 14:59 15:59 17:04 17:59 18:59
Piscine 07:10 08:10 09:10 10:30 12:10 13:05 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00
Usimendia 07:11 08:11 09:11 10:31 12:11 13:06 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01
Camping Bistaeder 07:12 08:12 09:12 10:32 12:12 13:07 15:02 16:02 17:07 18:02 19:02

ITXASSOU Altzueta 07:15 08:15 09:15 10:35 12:15 13:10 15:05 16:05 17:10 18:05 19:05

CAMBO-LES-BAINS

Behereko plaza 07:00 08:00 09:20 10:35 11:35 12:35 13:35 15:15 16:25 17:50 19:00
Jardin Public 07:01 08:01 09:21 10:36 11:36 12:36 13:36 15:16 16:26 17:51 19:01
Gare SNCF 07:05 08:02 09:22 10:37 11:37 12:37 13:37 15:17 16:27 17:52 19:02
Haurtzain 07:07 08:04 09:24 10:39 11:39 12:39 13:39 15:19 16:29 17:54 19:04
Lotissement Arrieta 07:09 08:06 - - 11:41 12:41 - - 16:31 17:56 19:06
Donapetria 07:10 08:07 - - 11:42 12:42 - - 16:32 17:57 19:07
Urtsua 07:11 08:08 - - 11:43 12:43 - - 16:33 17:58 19:08
Paxkaleku (1) 07:12 08:09 09:25 10:40 11:44 12:44 13:40 15:20 16:34 17:59 19:09
Pont des Thermes 07:14 08:11 09:27 10:42 11:46 12:46 13:42 15:22 16:36 18:01 19:11
Chocolaterie 07:15 08:12 09:28 10:43 11:47 12:47 13:43 15:23 16:37 18:02 19:12
Fagalde 07:16 08:13 09:29 10:44 11:48 12:48 13:44 15:24 16:38 18:03 19:13
Elorrimendi 07:17 08:14 09:30 10:45 11:49 12:49 13:45 15:25 16:39 18:04 19:14
Annie Enia 07:18 08:15 09:31 10:46 11:50 12:50 13:46 15:26 16:40 18:05 19:15
Juantxuto 07:19 08:16 09:32 10:47 11:51 12:51 13:47 15:27 16:41 18:06 19:16
Avenue de Navarre 07:20 08:17 09:33 10:48 11:52 12:52 13:48 15:28 16:42 18:07 19:17
Place Sorhainde 07:22 08:19 09:35 10:50 11:54 12:54 13:50 15:30 16:44 18:09 19:19
Avenue d’Espagne 07:23 08:20 09:36 10:51 11:55 12:55 13:51 15:31 16:45 18:10 19:20
Errobi Ikastola 07:24 08:21 09:37 10:52 11:56 12:56 13:52 15:32 16:46 18:11 19:21
Gare Routière 07:25 08:22 09:38 10:53 11:57 12:57 13:53 15:33 16:47 18:12 19:22
Souberbielle 07:27 08:24 09:40 10:55 11:59 12:59 13:55 15:35 16:49 18:14 19:24
Iguzkian 07:28 08:25 09:41 10:56 12:00 13:00 13:56 15:36 16:50 18:15 19:25
Portail Arnaga 07:30 08:27 09:43 10:58 12:02 13:02 13:58 15:38 16:52 18:17 19:27

ITXASSOU Altzueta 07:20 08:15 09:30 10:50 12:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

CAMBO-LES-BAINS

Camping Bistaeder 07:23 08:18 09:33 10:53 12:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Usimendia 07:24 08:19 09:34 10:54 12:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Piscine 07:25 08:20 09:35 10:55 12:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Gare Routière 07:26 08:21 09:36 10:56 12:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Errobi Ikastola 07:27 08:22 09:37 10:57 12:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Marronniers 07:28 08:23 09:38 10:58 12:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Place Sorhainde 07:29 08:24 09:39 10:59 12:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Toki Eder 07:32 08:27 09:42 11:02 12:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Kanboko Herriko Etxea 07:34 08:29 09:44 11:04 12:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Bon Air 07:35 08:30 09:45 11:05 12:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Les Terrasses 07:36 08:31 09:46 11:06 12:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Pont des Thermes 07:37 08:32 09:47 11:07 12:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Les Terrasses 07:38 08:33 09:48 11:08 12:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Landouzy 07:39 08:34 09:49 11:09 12:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Chocolaterie 07:40 08:35 09:50 11:10 12:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Marienia 07:41 08:36 09:51 11:11 12:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

ITXASSOU
Ordokia 07:43 08:38 09:53 11:13 12:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Itsasuko Herriko Etxea 07:44 08:39 09:54 11:14 12:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Pilota plaza 07:45 08:40 09:55 11:15 12:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

ALTZUETA
ITXASSOU

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage 1 €
Journée 2 €
10 voyages 6 € 
Pass Thermal valable 20 jours - lignes 57 et 59 20 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans) 20 € 
Abonnement mensuel 30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans) 40 €  
Abonnement trimestriel 50 €

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra, 64500 Saint-Jean-de-Luz
Transport MIRAL
29, allée Edmond Rostand, 64250 Cambo-les-Bains
proxibus.cambo@transdev.com

05 59 29 73 37

TARIFS

Ligne 57

Ligne 57

Ligne 59

Ligne 59

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)                          (1) arrêt desservi fin 1er trimestre 2020
Ligne 57 Ligne 59

Horaires valables 
du 17 janvier au 30 juin 2020

PORTAIL ARNAGA
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

0

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)    

CAMBO-LES-BAINS

Portail Arnaga 06:30 07:30 08:30 10:05 11:05 12:05 13:10 14:45 15:45 17:05 18:25
Iguzkian 06:32 07:32 08:32 10:07 11:07 12:07 13:12 14:47 15:47 17:07 18:27
Souberbielle 06:33 07:33 08:33 10:08 11:08 12:08 13:13 14:48 15:48 17:08 18:28
Gare Routière 06:35 07:35 08:35 10:10 11:10 12:10 13:15 14:50 15:50 17:10 18:30
Errobi Ikastola 06:36 07:36 08:36 10:11 11:11 12:11 13:16 14:51 15:51 17:11 18:31
Avenue d’Espagne 06:37 07:37 08:37 10:12 11:12 12:12 13:17 14:52 15:52 17:12 18:32
Place Sorhainde 06:38 07:38 08:38 10:13 11:13 12:13 13:18 14:53 15:53 17:13 18:33
Avenue de Navarre 06:40 07:40 08:40 10:15 11:15 12:15 13:20 14:55 15:55 17:15 18:35
Juantxuto 06:41 07:41 08:41 10:16 11:16 12:16 13:21 14:56 15:56 17:16 18:36
Annie Enia 06:42 07:42 08:42 10:17 11:17 12:17 13:22 14:57 15:57 17:17 18:37
Elorrimendi 06:43 07:43 08:43 10:18 11:18 12:18 13:23 14:58 15:58 17:18 18:38
Fagalde 06:44 07:44 08:44 10:19 11:19 12:19 13:24 14:59 15:59 17:19 18:39
Chocolaterie 06:45 07:45 08:45 10:20 11:20 12:20 13:25 15:00 16:00 17:20 18:40
Pont des Thermes 06:46 07:46 08:46 10:21 11:21 12:21 13:26 15:01 16:01 17:21 18:41
Paxkaleku (1) 06:48 07:48 08:48 10:23 11:23 12:23 13:28 15:03 16:03 17:23 18:43
Lotissement Arrieta 06:49 07:49 08:49 - - 12:24 - - - 17:24 18:44
Donapetria 06:50 07:50 08:50 - - 12:25 - - - 17:25 18:45
Urtsua 06:51 07:51 08:51 - - 12:26 - - - 17:26 18:46
Haurtzain 06:53 07:53 08:53 10:24 11:24 12:28 13:29 15:04 16:04 17:28 18:48
Gare SNCF 06:55 07:55 08:55 10:26 11:26 12:30 13:31 15:06 16:06 17:30 18:52
Jardin Public 06:56 07:56 08:56 10:27 11:27 12:31 13:32 15:07 16:07 17:31 18:53
Behereko plaza 06:57 07:57 08:57 10:29 11:29 12:32 13:34 15:09 16:09 17:32 18:54

ITXASSOU
Pilota plaza 06:50 07:50 08:50 10:10 11:50 12:45 14:40 15:40 16:45 17:40 18:40
Itsasuko Herriko Etxea 06:51 07:51 08:51 10:11 11:51 12:46 14:41 15:41 16:46 17:41 18:41
Ordokia 06:52 07:52 08:52 10:12 11:52 12:47 14:42 15:42 16:47 17:42 18:42

CAMBO-LES-BAINS

Marienia 06:54 07:54 08:54 10:14 11:54 12:49 14:44 15:44 16:49 17:44 18:44
Chocolaterie 06:55 07:55 08:55 10:15 11:55 12:50 14:45 15:45 16:50 17:45 18:45
Landouzy 06:56 07:56 08:56 10:16 11:56 12:51 14:46 15:46 16:51 17:46 18:46
Les Terrasses 06:57 07:57 08:57 10:17 11:57 12:52 14:47 15:47 16:52 17:47 18:47
Pont des Thermes 06:58 07:58 08:58 10:18 11:58 12:53 14:48 15:48 16:53 17:48 18:48
Les Terrasses 06:59 07:59 08:59 10:19 11:59 12:54 14:49 15:49 16:54 17:49 18:49
Bon Air 07:00 08:00 09:00 10:20 12:00 12:55 14:50 15:50 16:55 17:50 18:50
Toki Eder 07:02 08:02 09:02 10:22 12:02 12:57 14:52 15:52 16:57 17:52 18:52
Kanboko Herriko Etxea 07:04 08:04 09:04 10:24 12:04 12:59 14:54 15:54 16:59 17:54 18:54
Place Sorhainde 07:06 08:06 09:06 10:26 12:06 13:01 14:56 15:56 17:01 17:56 18:56
Marronniers 07:07 08:07 09:07 10:27 12:07 13:02 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57
Errobi Ikastola 07:08 08:08 09:08 10:28 12:08 13:03 14:58 15:58 17:03 17:58 18:58
Gare Routière 07:09 08:09 09:09 10:29 12:09 13:04 14:59 15:59 17:04 17:59 18:59
Piscine 07:10 08:10 09:10 10:30 12:10 13:05 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00
Usimendia 07:11 08:11 09:11 10:31 12:11 13:06 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01
Camping Bistaeder 07:12 08:12 09:12 10:32 12:12 13:07 15:02 16:02 17:07 18:02 19:02

ITXASSOU Altzueta 07:15 08:15 09:15 10:35 12:15 13:10 15:05 16:05 17:10 18:05 19:05

CAMBO-LES-BAINS

Behereko plaza 07:00 08:00 09:20 10:35 11:35 12:35 13:35 15:15 16:25 17:50 19:00
Jardin Public 07:01 08:01 09:21 10:36 11:36 12:36 13:36 15:16 16:26 17:51 19:01
Gare SNCF 07:05 08:02 09:22 10:37 11:37 12:37 13:37 15:17 16:27 17:52 19:02
Haurtzain 07:07 08:04 09:24 10:39 11:39 12:39 13:39 15:19 16:29 17:54 19:04
Lotissement Arrieta 07:09 08:06 - - 11:41 12:41 - - 16:31 17:56 19:06
Donapetria 07:10 08:07 - - 11:42 12:42 - - 16:32 17:57 19:07
Urtsua 07:11 08:08 - - 11:43 12:43 - - 16:33 17:58 19:08
Paxkaleku (1) 07:12 08:09 09:25 10:40 11:44 12:44 13:40 15:20 16:34 17:59 19:09
Pont des Thermes 07:14 08:11 09:27 10:42 11:46 12:46 13:42 15:22 16:36 18:01 19:11
Chocolaterie 07:15 08:12 09:28 10:43 11:47 12:47 13:43 15:23 16:37 18:02 19:12
Fagalde 07:16 08:13 09:29 10:44 11:48 12:48 13:44 15:24 16:38 18:03 19:13
Elorrimendi 07:17 08:14 09:30 10:45 11:49 12:49 13:45 15:25 16:39 18:04 19:14
Annie Enia 07:18 08:15 09:31 10:46 11:50 12:50 13:46 15:26 16:40 18:05 19:15
Juantxuto 07:19 08:16 09:32 10:47 11:51 12:51 13:47 15:27 16:41 18:06 19:16
Avenue de Navarre 07:20 08:17 09:33 10:48 11:52 12:52 13:48 15:28 16:42 18:07 19:17
Place Sorhainde 07:22 08:19 09:35 10:50 11:54 12:54 13:50 15:30 16:44 18:09 19:19
Avenue d’Espagne 07:23 08:20 09:36 10:51 11:55 12:55 13:51 15:31 16:45 18:10 19:20
Errobi Ikastola 07:24 08:21 09:37 10:52 11:56 12:56 13:52 15:32 16:46 18:11 19:21
Gare Routière 07:25 08:22 09:38 10:53 11:57 12:57 13:53 15:33 16:47 18:12 19:22
Souberbielle 07:27 08:24 09:40 10:55 11:59 12:59 13:55 15:35 16:49 18:14 19:24
Iguzkian 07:28 08:25 09:41 10:56 12:00 13:00 13:56 15:36 16:50 18:15 19:25
Portail Arnaga 07:30 08:27 09:43 10:58 12:02 13:02 13:58 15:38 16:52 18:17 19:27

ITXASSOU Altzueta 07:20 08:15 09:30 10:50 12:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

CAMBO-LES-BAINS

Camping Bistaeder 07:23 08:18 09:33 10:53 12:18 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Usimendia 07:24 08:19 09:34 10:54 12:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Piscine 07:25 08:20 09:35 10:55 12:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Gare Routière 07:26 08:21 09:36 10:56 12:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Errobi Ikastola 07:27 08:22 09:37 10:57 12:22 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Marronniers 07:28 08:23 09:38 10:58 12:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Place Sorhainde 07:29 08:24 09:39 10:59 12:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Toki Eder 07:32 08:27 09:42 11:02 12:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Kanboko Herriko Etxea 07:34 08:29 09:44 11:04 12:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Bon Air 07:35 08:30 09:45 11:05 12:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Les Terrasses 07:36 08:31 09:46 11:06 12:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Pont des Thermes 07:37 08:32 09:47 11:07 12:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Les Terrasses 07:38 08:33 09:48 11:08 12:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Landouzy 07:39 08:34 09:49 11:09 12:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Chocolaterie 07:40 08:35 09:50 11:10 12:35 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Marienia 07:41 08:36 09:51 11:11 12:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

ITXASSOU
Ordokia 07:43 08:38 09:53 11:13 12:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Itsasuko Herriko Etxea 07:44 08:39 09:54 11:14 12:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Pilota plaza 07:45 08:40 09:55 11:15 12:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

ALTZUETA
ITXASSOU

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage 1 €
Journée 2 €
10 voyages 6 € 
Pass Thermal valable 20 jours - lignes 57 et 59 20 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans) 20 € 
Abonnement mensuel 30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans) 40 €  
Abonnement trimestriel 50 €

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra, 64500 Saint-Jean-de-Luz
Transport MIRAL
29, allée Edmond Rostand, 64250 Cambo-les-Bains
proxibus.cambo@transdev.com

05 59 29 73 37

TARIFS

Ligne 57

Ligne 57

Ligne 59

Ligne 59

ize
ec

om
.co

m
 - 

20
21

 ©
Ph

ot
o -

 U
sta

rit
z

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra,  
64500 Saint-Jean-de-Luz 
proxibus.ustaritz@transdev.com

FICHE HORAIRE-LIGNE-61-2021.indd   1FICHE HORAIRE-LIGNE-61-2021.indd   1 05/08/2021   15:1105/08/2021   15:11

GARE ROUTIÈRE
USTARITZ

ETXEPAREA
USTARITZ

Ligne

61

Horaires valables 
à partir du 4  septembre 2021

ETXEPAREA
USTARITZ

GARE 
ROUTIÈRE

USTARITZ 

GARE 
ROUTIÈRE

USTARITZ

ETXEPAREA
USTARITZ

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)

Ustaritz
Uztaritze

Etxeparea 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Orok Bat 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

San Josepe 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Mailiarena 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Gare d'Ustaritz 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mailiarena 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Kiroleta 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Elizahegi 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Bazter karrika 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Lota 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Gaztelua 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Pilota plaza 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Mamiabaita 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Gare Routière 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Ustaritz 
Uztaritze

Gare Routière 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Mamiabaita 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Plazondoa 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Gaztelua 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Lota 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Elizahegi 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Bazter karrika 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Kiroleta 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Mailiarena 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Gare d'Ustaritz 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Mailiarena 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

San Josepe 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Orok Bat 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

La Guadeloupe 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Etxeparea 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)                          (1) arrêt desservi fin 1
er

 trimestre 2020
Ligne57Ligne59

Horaires valables 
du 17 janvier au 30 juin 2020

PORTAIL ARNAGA
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

0

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)    

CAMBO-LES-BAINS

Portail Arnaga06:3007:3008:3010:0511:0512:0513:1014:4515:4517:0518:25
Iguzkian06:3207:3208:3210:0711:0712:0713:1214:4715:4717:0718:27
Souberbielle06:3307:3308:3310:0811:0812:0813:1314:4815:4817:0818:28
Gare Routière06:3507:3508:3510:1011:1012:1013:1514:5015:5017:1018:30
Errobi Ikastola06:3607:3608:3610:1111:1112:1113:1614:5115:5117:1118:31
Avenue d’Espagne06:3707:3708:3710:1211:1212:1213:1714:5215:5217:1218:32
Place Sorhainde06:3807:3808:3810:1311:1312:1313:1814:5315:5317:1318:33
Avenue de Navarre06:4007:4008:4010:1511:1512:1513:2014:5515:5517:1518:35
Juantxuto06:4107:4108:4110:1611:1612:1613:2114:5615:5617:1618:36
Annie Enia06:4207:4208:4210:1711:1712:1713:2214:5715:5717:1718:37
Elorrimendi06:4307:4308:4310:1811:1812:1813:2314:5815:5817:1818:38
Fagalde06:4407:4408:4410:1911:1912:1913:2414:5915:5917:1918:39
Chocolaterie06:4507:4508:4510:2011:2012:2013:2515:0016:0017:2018:40
Pont des Thermes06:4607:4608:4610:2111:2112:2113:2615:0116:0117:2118:41
Paxkaleku (1)06:4807:4808:4810:2311:2312:2313:2815:0316:0317:2318:43
Lotissement Arrieta06:4907:4908:49--12:24---17:2418:44
Donapetria06:5007:5008:50--12:25---17:2518:45
Urtsua06:5107:5108:51--12:26---17:2618:46
Haurtzain06:5307:5308:5310:2411:2412:2813:2915:0416:0417:2818:48
Gare SNCF06:5507:5508:5510:2611:2612:3013:3115:0616:0617:3018:52
Jardin Public06:5607:5608:5610:2711:2712:3113:3215:0716:0717:3118:53
Behereko plaza06:5707:5708:5710:2911:2912:3213:3415:0916:0917:3218:54

ITXASSOU
Pilota plaza06:5007:5008:5010:1011:5012:4514:4015:4016:4517:4018:40
Itsasuko Herriko Etxea06:5107:5108:5110:1111:5112:4614:4115:4116:4617:4118:41
Ordokia06:5207:5208:5210:1211:5212:4714:4215:4216:4717:4218:42

CAMBO-LES-BAINS

Marienia06:5407:5408:5410:1411:5412:4914:4415:4416:4917:4418:44
Chocolaterie06:5507:5508:5510:1511:5512:5014:4515:4516:5017:4518:45
Landouzy06:5607:5608:5610:1611:5612:5114:4615:4616:5117:4618:46
Les Terrasses06:5707:5708:5710:1711:5712:5214:4715:4716:5217:4718:47
Pont des Thermes06:5807:5808:5810:1811:5812:5314:4815:4816:5317:4818:48
Les Terrasses06:5907:5908:5910:1911:5912:5414:4915:4916:5417:4918:49
Bon Air07:0008:0009:0010:2012:0012:5514:5015:5016:5517:5018:50
Toki Eder07:0208:0209:0210:2212:0212:5714:5215:5216:5717:5218:52
Kanboko Herriko Etxea07:0408:0409:0410:2412:0412:5914:5415:5416:5917:5418:54
Place Sorhainde07:0608:0609:0610:2612:0613:0114:5615:5617:0117:5618:56
Marronniers07:0708:0709:0710:2712:0713:0214:5715:5717:0217:5718:57
Errobi Ikastola07:0808:0809:0810:2812:0813:0314:5815:5817:0317:5818:58
Gare Routière07:0908:0909:0910:2912:0913:0414:5915:5917:0417:5918:59
Piscine07:1008:1009:1010:3012:1013:0515:0016:0017:0518:0019:00
Usimendia07:1108:1109:1110:3112:1113:0615:0116:0117:0618:0119:01
Camping Bistaeder07:1208:1209:1210:3212:1213:0715:0216:0217:0718:0219:02

ITXASSOUAltzueta07:1508:1509:1510:3512:1513:1015:0516:0517:1018:0519:05

CAMBO-LES-BAINS

Behereko plaza07:0008:0009:2010:3511:3512:3513:3515:1516:2517:5019:00
Jardin Public07:0108:0109:2110:3611:3612:3613:3615:1616:2617:5119:01
Gare SNCF07:0508:0209:2210:3711:3712:3713:3715:1716:2717:5219:02
Haurtzain07:0708:0409:2410:3911:3912:3913:3915:1916:2917:5419:04
Lotissement Arrieta07:0908:06--11:4112:41--16:3117:5619:06
Donapetria07:1008:07--11:4212:42--16:3217:5719:07
Urtsua07:1108:08--11:4312:43--16:3317:5819:08
Paxkaleku (1)07:1208:0909:2510:4011:4412:4413:4015:2016:3417:5919:09
Pont des Thermes07:1408:1109:2710:4211:4612:4613:4215:2216:3618:0119:11
Chocolaterie07:1508:1209:2810:4311:4712:4713:4315:2316:3718:0219:12
Fagalde07:1608:1309:2910:4411:4812:4813:4415:2416:3818:0319:13
Elorrimendi07:1708:1409:3010:4511:4912:4913:4515:2516:3918:0419:14
Annie Enia07:1808:1509:3110:4611:5012:5013:4615:2616:4018:0519:15
Juantxuto07:1908:1609:3210:4711:5112:5113:4715:2716:4118:0619:16
Avenue de Navarre07:2008:1709:3310:4811:5212:5213:4815:2816:4218:0719:17
Place Sorhainde07:2208:1909:3510:5011:5412:5413:5015:3016:4418:0919:19
Avenue d’Espagne07:2308:2009:3610:5111:5512:5513:5115:3116:4518:1019:20
Errobi Ikastola07:2408:2109:3710:5211:5612:5613:5215:3216:4618:1119:21
Gare Routière07:2508:2209:3810:5311:5712:5713:5315:3316:4718:1219:22
Souberbielle07:2708:2409:4010:5511:5912:5913:5515:3516:4918:1419:24
Iguzkian07:2808:2509:4110:5612:0013:0013:5615:3616:5018:1519:25
Portail Arnaga07:3008:2709:4310:5812:0213:0213:5815:3816:5218:1719:27

ITXASSOUAltzueta07:2008:1509:3010:5012:1514:1015:1016:1017:1018:1019:10

CAMBO-LES-BAINS

Camping Bistaeder07:2308:1809:3310:5312:1814:1315:1316:1317:1318:1319:13
Usimendia07:2408:1909:3410:5412:1914:1415:1416:1417:1418:1419:14
Piscine07:2508:2009:3510:5512:2014:1515:1516:1517:1518:1519:15
Gare Routière07:2608:2109:3610:5612:2114:1615:1616:1617:1618:1619:16
Errobi Ikastola07:2708:2209:3710:5712:2214:1715:1716:1717:1718:1719:17
Marronniers07:2808:2309:3810:5812:2314:1815:1816:1817:1818:1819:18
Place Sorhainde07:2908:2409:3910:5912:2414:1915:1916:1917:1918:1919:19
Toki Eder07:3208:2709:4211:0212:2714:2215:2216:2217:2218:2219:22
Kanboko Herriko Etxea07:3408:2909:4411:0412:2914:2415:2416:2417:2418:2419:24
Bon Air07:3508:3009:4511:0512:3014:2515:2516:2517:2518:2519:25
Les Terrasses07:3608:3109:4611:0612:3114:2615:2616:2617:2618:2619:26
Pont des Thermes07:3708:3209:4711:0712:3214:2715:2716:2717:2718:2719:27
Les Terrasses07:3808:3309:4811:0812:3314:2815:2816:2817:2818:2819:28
Landouzy07:3908:3409:4911:0912:3414:2915:2916:2917:2918:2919:29
Chocolaterie07:4008:3509:5011:1012:3514:3015:3016:3017:3018:3019:30
Marienia07:4108:3609:5111:1112:3614:3115:3116:3117:3118:3119:31

ITXASSOU
Ordokia07:4308:3809:5311:1312:3814:3315:3316:3317:3318:3319:33
Itsasuko Herriko Etxea07:4408:3909:5411:1412:3914:3415:3416:3417:3418:3419:34
Pilota plaza07:4508:4009:5511:1512:4014:3515:3516:3517:3518:3519:35

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

ALTZUETA
ITXASSOU

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage1 €
Journée2 €
10 voyages6 € 
Pass Thermal valable 20 jours - lignes 57 et 5920 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans)20 € 
Abonnement mensuel30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans)40 €  
Abonnement trimestriel50 €

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra, 64500 Saint-Jean-de-Luz
Transport MIRAL
29, allée Edmond Rostand, 64250 Cambo-les-Bains
proxibus.cambo@transdev.com

05 59 29 73 37

TARIFS

Ligne57

Ligne57

Ligne59

Ligne59

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)                          (1) arrêt desservi fin 1
er

 trimestre 2020
Ligne57Ligne59

Horaires valables 
du 17 janvier au 30 juin 2020

PORTAIL ARNAGA
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO PLAZA
CAMBO-LES- BAINS

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

0

Horaires valables du lundi au samedi (ne circule pas le dimanche et les jours fériés)    

CAMBO-LES-BAINS

Portail Arnaga06:3007:3008:3010:0511:0512:0513:1014:4515:4517:0518:25
Iguzkian06:3207:3208:3210:0711:0712:0713:1214:4715:4717:0718:27
Souberbielle06:3307:3308:3310:0811:0812:0813:1314:4815:4817:0818:28
Gare Routière06:3507:3508:3510:1011:1012:1013:1514:5015:5017:1018:30
Errobi Ikastola06:3607:3608:3610:1111:1112:1113:1614:5115:5117:1118:31
Avenue d’Espagne06:3707:3708:3710:1211:1212:1213:1714:5215:5217:1218:32
Place Sorhainde06:3807:3808:3810:1311:1312:1313:1814:5315:5317:1318:33
Avenue de Navarre06:4007:4008:4010:1511:1512:1513:2014:5515:5517:1518:35
Juantxuto06:4107:4108:4110:1611:1612:1613:2114:5615:5617:1618:36
Annie Enia06:4207:4208:4210:1711:1712:1713:2214:5715:5717:1718:37
Elorrimendi06:4307:4308:4310:1811:1812:1813:2314:5815:5817:1818:38
Fagalde06:4407:4408:4410:1911:1912:1913:2414:5915:5917:1918:39
Chocolaterie06:4507:4508:4510:2011:2012:2013:2515:0016:0017:2018:40
Pont des Thermes06:4607:4608:4610:2111:2112:2113:2615:0116:0117:2118:41
Paxkaleku (1)06:4807:4808:4810:2311:2312:2313:2815:0316:0317:2318:43
Lotissement Arrieta06:4907:4908:49--12:24---17:2418:44
Donapetria06:5007:5008:50--12:25---17:2518:45
Urtsua06:5107:5108:51--12:26---17:2618:46
Haurtzain06:5307:5308:5310:2411:2412:2813:2915:0416:0417:2818:48
Gare SNCF06:5507:5508:5510:2611:2612:3013:3115:0616:0617:3018:52
Jardin Public06:5607:5608:5610:2711:2712:3113:3215:0716:0717:3118:53
Behereko plaza06:5707:5708:5710:2911:2912:3213:3415:0916:0917:3218:54

ITXASSOU
Pilota plaza06:5007:5008:5010:1011:5012:4514:4015:4016:4517:4018:40
Itsasuko Herriko Etxea06:5107:5108:5110:1111:5112:4614:4115:4116:4617:4118:41
Ordokia06:5207:5208:5210:1211:5212:4714:4215:4216:4717:4218:42

CAMBO-LES-BAINS

Marienia06:5407:5408:5410:1411:5412:4914:4415:4416:4917:4418:44
Chocolaterie06:5507:5508:5510:1511:5512:5014:4515:4516:5017:4518:45
Landouzy06:5607:5608:5610:1611:5612:5114:4615:4616:5117:4618:46
Les Terrasses06:5707:5708:5710:1711:5712:5214:4715:4716:5217:4718:47
Pont des Thermes06:5807:5808:5810:1811:5812:5314:4815:4816:5317:4818:48
Les Terrasses06:5907:5908:5910:1911:5912:5414:4915:4916:5417:4918:49
Bon Air07:0008:0009:0010:2012:0012:5514:5015:5016:5517:5018:50
Toki Eder07:0208:0209:0210:2212:0212:5714:5215:5216:5717:5218:52
Kanboko Herriko Etxea07:0408:0409:0410:2412:0412:5914:5415:5416:5917:5418:54
Place Sorhainde07:0608:0609:0610:2612:0613:0114:5615:5617:0117:5618:56
Marronniers07:0708:0709:0710:2712:0713:0214:5715:5717:0217:5718:57
Errobi Ikastola07:0808:0809:0810:2812:0813:0314:5815:5817:0317:5818:58
Gare Routière07:0908:0909:0910:2912:0913:0414:5915:5917:0417:5918:59
Piscine07:1008:1009:1010:3012:1013:0515:0016:0017:0518:0019:00
Usimendia07:1108:1109:1110:3112:1113:0615:0116:0117:0618:0119:01
Camping Bistaeder07:1208:1209:1210:3212:1213:0715:0216:0217:0718:0219:02

ITXASSOUAltzueta07:1508:1509:1510:3512:1513:1015:0516:0517:1018:0519:05

CAMBO-LES-BAINS

Behereko plaza07:0008:0009:2010:3511:3512:3513:3515:1516:2517:5019:00
Jardin Public07:0108:0109:2110:3611:3612:3613:3615:1616:2617:5119:01
Gare SNCF07:0508:0209:2210:3711:3712:3713:3715:1716:2717:5219:02
Haurtzain07:0708:0409:2410:3911:3912:3913:3915:1916:2917:5419:04
Lotissement Arrieta07:0908:06--11:4112:41--16:3117:5619:06
Donapetria07:1008:07--11:4212:42--16:3217:5719:07
Urtsua07:1108:08--11:4312:43--16:3317:5819:08
Paxkaleku (1)07:1208:0909:2510:4011:4412:4413:4015:2016:3417:5919:09
Pont des Thermes07:1408:1109:2710:4211:4612:4613:4215:2216:3618:0119:11
Chocolaterie07:1508:1209:2810:4311:4712:4713:4315:2316:3718:0219:12
Fagalde07:1608:1309:2910:4411:4812:4813:4415:2416:3818:0319:13
Elorrimendi07:1708:1409:3010:4511:4912:4913:4515:2516:3918:0419:14
Annie Enia07:1808:1509:3110:4611:5012:5013:4615:2616:4018:0519:15
Juantxuto07:1908:1609:3210:4711:5112:5113:4715:2716:4118:0619:16
Avenue de Navarre07:2008:1709:3310:4811:5212:5213:4815:2816:4218:0719:17
Place Sorhainde07:2208:1909:3510:5011:5412:5413:5015:3016:4418:0919:19
Avenue d’Espagne07:2308:2009:3610:5111:5512:5513:5115:3116:4518:1019:20
Errobi Ikastola07:2408:2109:3710:5211:5612:5613:5215:3216:4618:1119:21
Gare Routière07:2508:2209:3810:5311:5712:5713:5315:3316:4718:1219:22
Souberbielle07:2708:2409:4010:5511:5912:5913:5515:3516:4918:1419:24
Iguzkian07:2808:2509:4110:5612:0013:0013:5615:3616:5018:1519:25
Portail Arnaga07:3008:2709:4310:5812:0213:0213:5815:3816:5218:1719:27

ITXASSOUAltzueta07:2008:1509:3010:5012:1514:1015:1016:1017:1018:1019:10

CAMBO-LES-BAINS

Camping Bistaeder07:2308:1809:3310:5312:1814:1315:1316:1317:1318:1319:13
Usimendia07:2408:1909:3410:5412:1914:1415:1416:1417:1418:1419:14
Piscine07:2508:2009:3510:5512:2014:1515:1516:1517:1518:1519:15
Gare Routière07:2608:2109:3610:5612:2114:1615:1616:1617:1618:1619:16
Errobi Ikastola07:2708:2209:3710:5712:2214:1715:1716:1717:1718:1719:17
Marronniers07:2808:2309:3810:5812:2314:1815:1816:1817:1818:1819:18
Place Sorhainde07:2908:2409:3910:5912:2414:1915:1916:1917:1918:1919:19
Toki Eder07:3208:2709:4211:0212:2714:2215:2216:2217:2218:2219:22
Kanboko Herriko Etxea07:3408:2909:4411:0412:2914:2415:2416:2417:2418:2419:24
Bon Air07:3508:3009:4511:0512:3014:2515:2516:2517:2518:2519:25
Les Terrasses07:3608:3109:4611:0612:3114:2615:2616:2617:2618:2619:26
Pont des Thermes07:3708:3209:4711:0712:3214:2715:2716:2717:2718:2719:27
Les Terrasses07:3808:3309:4811:0812:3314:2815:2816:2817:2818:2819:28
Landouzy07:3908:3409:4911:0912:3414:2915:2916:2917:2918:2919:29
Chocolaterie07:4008:3509:5011:1012:3514:3015:3016:3017:3018:3019:30
Marienia07:4108:3609:5111:1112:3614:3115:3116:3117:3118:3119:31

ITXASSOU
Ordokia07:4308:3809:5311:1312:3814:3315:3316:3317:3318:3319:33
Itsasuko Herriko Etxea07:4408:3909:5411:1412:3914:3415:3416:3417:3418:3419:34
Pilota plaza07:4508:4009:5511:1512:4014:3515:3516:3517:3518:3519:35

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

ALTZUETA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

BEHEREKO  
PLAZA

CAMBO-LES- BAINS

PORTAIL  
ARNAGA

CAMBO-LES-BAINS

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

ALTZUETA
ITXASSOU

PILOTA  
PLAZA
ITXASSOU

PONT  
DES THERMES 
CAMBO-LES-BAINS

Gamme tarifaire : billettique manuelle (validation par le conducteur)
1 voyage1 €
Journée2 €
10 voyages6 € 
Pass Thermal valable 20 jours - lignes 57 et 5920 € 

 Abonnements
Abonnement mensuel jeune (6-25 ans)20 € 
Abonnement mensuel30 € 
Abonnement trimestriel jeune (6-25 ans)40 €  
Abonnement trimestriel50 €

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra, 64500 Saint-Jean-de-Luz
Transport MIRAL
29, allée Edmond Rostand, 64250 Cambo-les-Bains
proxibus.cambo@transdev.com

05 59 29 73 37

TARIFS

Ligne57

Ligne57

Ligne59

Ligne59

izeecom
.com

 - 2021 ©
Photo - Ustaritz

TRANSDEV SUD OUEST
146 rue Belharra,  
64500 Saint-Jean-de-Luz 
proxibus.ustaritz@transdev.com

FICHE HORAIRE-LIGNE-61-2021.indd   1 FICHE HORAIRE-LIGNE-61-2021.indd   105/08/2021   15:11 05/08/2021   15:11



Ch. de Harginaenea

Vers ESPELETTE
Mendi Alde - Bourg14

14 Vers BAYONNE
Place des basques
Euskaldunen plaza

Orok Bat
San Josepe

La Guadeloupe

Bazter karrika

Kiroleta

Elizahegi

Lota
Gaztelua

Plazondoa

Pilota
plaza

Mamiabaita

Mailiarena

Gare d'Ustaritz

R. 
du

 J
eu

  d
e 

Pa
um

e

Église

Etxeparea
Errepiragaraia

Hiribehere

Zokorrondo

Uztaritze
Ustaritz

Haltzabaltzako Erreka

Errobi - La Nive

Er
ro

bi
 - 

La
 N

iv
e

Pass. deXiburuia

Pl. de Bilgune

Uztaritzeko errebidea

Route de Xopolo

Route de la Gare

Route de la Gare

Route de la Tuilerie

Rue   de   Hiribehere

Rue   de    Hiribehere

Ru
e 

du
 B

ou
rg

Rue du Bourg

Imp. du

Vieux Port

Ch
em

in
d'E

txe
be

rri
a

Route de Cambo

R. Ferrondoa

Rue de
Mordotxo

R. de Sorgintarten
Rue d'Akelarre

Ch. de Bahetenea

Rue Jauregia

Rue Jauregia

Rue des Montagnes

Route d'Elizahegi

Rue des
Artisans

Chemin d'Antonibaita Bidea

Rue de Kiroleta

Ch. Xantxinenea Bidea

Rue de Haltzabea

Imp. B irgaïlenea

Astobiaga ko bidea

Rue
Orok    Bat

Beleburuko Bidea

Route

d'Astobizkar

Route

d'A
sto

biz
ka

r

Ch
em

in 
   

de
Landalarre

Route du Château de Haitze

Rue du Lavoir

Rue des Vicomtes du La
bo

ur
d

Rue de 
Haltzabea

R. des Filles de la Croix

Rue  de  Hiribehere

Aran tzetako Borda

Chem
in de Mokop

e takoborda

Martino eneko bidea

Route de Kapito Harri

Chemin d'Antonibaita Bidea

Ch
. 

Bo
rda

baita

Cimetière 
d'Hiribehere

Centre d'Incendie
et de Secours

d'Ustaritz

Kiroleta Fronton
de Bilgune

Gymnase

Gendarmerie

Jondoni
Bixintxo eliza

Mairie

Uztaritzeko
tren geltokia

Senduraenea

Haitze

Centre
commercial

Bidealde

Collège
Saint-François-Xavier

Chapelle
Elizahegi

Maison
de la solidarité

départementale

Filipeneko Borda

Bahetenea

Xopolo

Simonen Borda

Borda Baita

Hondoloenea

Harginaenea

École primaire
publique Idekia

Lycée Professionnel
Saint-Joseph

Birgaïlenea

Etxeparea61

Gare routière14 61

61

14

14

61

Ligne 
Ustaritz - Gare routière - 
Etxeparea

61

07.21

co
nt

rib
ut

eu
rs

 d
e 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap

0 150m

N

2 min

F
IC

H
E

 H
O

R
A

IR
E

-LIG
N

E
-61-2021.indd   2

F
IC

H
E

 H
O

R
A

IR
E

-LIG
N

E
-61-2021.indd   2

05/08/2021   15:11
05/08/2021   15:11


